
ASSOCIATION MAURICIENNE DE BOXE 

CHAMPIONNATS NATIONAUX MoINS 15 ANS 2019 

Et championnat nationaux jeunes 2019 

Jeudi 25 avril 2019 
Glen Park Sports Complex 

 

RESULTAT 
¼ Finale 

 

52kgs 

1. Ravina Jean    (Rod)  bat  Leroy Laval   (Vc)  
 

½ Finale 
 

2006 – 2005 - Garcons 

44 kg 

2. Flore Jimderson  (Rod)  bat  Dupre Sunil   (PL) RSC 1 
 

52 kg 

3. Casimir John  (Flq)  bat  Niole Luciano  (Rod) 
 

80 kg 

4. Bassy Almighty  (Flq)  bat  Draboucan Andrew (Flq) 
 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2002 – 2001- Filles 
 

45 kg 

5. Larose Illiona  (RH)   bat  Lagrosse Sophie  (QB) RSC 1 
 

57 kg 

6. Ravina Anastasia  (Rod)  bat  Henry Laurinne  (Vc) 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

2002 – 2001 - Garcons 
 

60 kg 

7. Jordan Louis  (Vc)  bat  Arlanda Brayan  (GP) RSC 1 
 

64 kg 

8. Martin Jacques  (Vc)   bat  Rosette Elie   (Flq) RSC 1 
 

75 kg 

9. Makair Emilio  (GP)  bat  Mahadawoo Girish  (PL) 
 

+91 kg 

10. Changon Ricky  (Vc)  bat  Fantaisie Adrien  (Flq) 

 

Collaboration 

Ministèrede la Jeunesse et des Sports 



CHAMPIONNATS NATIONAUXMoINS 15 ANS 2019 

Et championnat nationaux jeunes 2019 

Vendredi 26 avril 2019 
Glen Park Sports Complex 

 

RESULTAT 
½ Finale 

 

2002 - 2001 
52kgs 

Esmyot Axel (PL)   bat  Ravina Jean    (Rod) 

Chemben Niven (Cpe)    bat  Larose Noe   (RH) 
 

64 kg 

Begue Jean  (Rod)   bat  Dartagnan Stephane (Pamp) RSC 1 
 

Finale 

2006 – 2005 - Garcons 

50 kg 

Sultanah Yannick (Vc)   bat  Balisson Rinis  (QB) RSC 1 
 

59 kg 

Salmon Cedric (Vc)    bat  Adeline Christian  (GP) 
 

62 kg 

Alex Zameer (Rod)   bat  Phutully Ally  (Vc) RSC 1 
 

80 kg 

Bassy Almingty (Flq)    bat  Chemben Tivilen  (Vc) 
 

2006 – 2005 - Filles 

44 kg 

Jocelina Ravina (Rod)   bat  Steevenart Ambre  (Flq) RSC 1 
 

2002 – 2001- Filles 

57 kg 

Karl Chloe  (Rod)   bat  Ravina Anastasia  (Rod) 
 

2002 – 2001 - Garcons 

46 kg 

Bacbote Damien  (QB)   bat  Alfred Louis   (PL) 
 

60 kg 

Agathe Ziggy (Vc)   bat  Jordan Louis  (Vc) 
 

69 kg 

Emmanuel Chellin  (PL)   bat  Celine Jean David  (Flq) 
 

75 kg  

Finon Lucas  (Vc)   bat  Makair Emilio  (GP) 
 

81 kg 

Loic Michel  (PL)   bat  Agathe Juliano  (Vc) 



CHAMPIONNATS NATIONAUX MoINS 15 ANS 2019 

Et championnat nationaux jeunes 2019 

Samedi 27 avril 2019 
Glen Park Sports Complex 

 

RESULTAT 
FINALE 

 

45 kg  2002 – 2001  Fille 

1. Larose Illiona  (RH)    bat  Ramsamy Martina  (Flq)  
 

38 kg  2006 – 2005  Garcon 

2. Dupre Gregory  (PL)   bat  Prosper Ken   (Rod) 
 

44 kg  2006 – 2005  Garcon 

3. Flore Jimderson  (Rod)   bat  Camangue Luke  (Flq)  
 

42 kg  2006 – 2005  Fille 

4. Pierre Seleria  (RH)    bat  Alcindor Quenaelle (Flq) 
 

52 kg  2006 – 2005  Garcon 

5. Legrand Damien  (RH)    bat  Casimir John  (Flq) 
 

56 kg  2006 – 2005  Garcon 

6. Louise Moorgaya  (Cpe)   bat  Cheri Jeremie  (Vc) 
 

52 kg  2006 – 2005 -  Fille 
7. Jamala Jamelia  (RH)   bat  Begue Adriana  (Rod) 

 

49 kg  2002 – 2001  Garcon 

8. Collet Guillano  (Rod)   bat  Lacharmante Cedric (Flq)
 RSC 1 

 

56 kg  2002 – 2001  Garcon 

9. Bellehumeur Reddy (Flq)   bat  Francis Andre  (Cpe) 
 

64 kg  2002 – 2001  Fille 

10. Edouard Adrielle  (Rod)   bat  Gentille Enolla  (Flq)
 RSC 1 

 

52kg  2002 – 2001  Garcon 

11. Chemben Niven  (Cpe)    bat  Esmyot Axel  (PL) 
 

+91 kg 2002 – 2001  Garcon 

12. Sheik Hassin  (Vc)    bat  Changon Ricky  (Vc) 
 

64 kg  2002 – 2001  Garcon 

13. Begue Jean   (Rod)   bat  Martin Jacques  (Vc) 
 

Collaboration 

Ministere de la Jeunesse et des Sports 
 

 



CHAMPIONNAT MOINS DE 15 ANS 

24 – 27 avril 2019 
 

TABLEAU DES MEDAILLES 
 

Garcons (2006 – 2005) 

38 kgs 

OR:   Dupre Gregory   (PL) 

ARGENT:  Prosper Ken    (Rod) 

 

44kgs 

OR:   Flore Jimderson   (Rod) 

ARGENT:  Camangue Luke   (Flq) 

BRONZE:  Dupre Sunil    (PL) 

 

50kgs 

OR:   Sultanah Yannick   (Vc) 

ARGENT:  Balisson Rinis    (QB) 

 

52kgs 

OR:   Legrand Damien   (RH) 

ARGENT:  Casimir John    (Flq) 

BRONZE:  Niole Luciano    (Rod) 

 

56kgs 

OR:   Louise Moorgaya   (Cpe) 

ARGENT:  Cheri Jeremie    (Vc) 

 

 

 



59kgs 

OR:   Salmon Cedric    (Vc) 

ARGENT:  Adeline Christopher   (GP) 

 

62kgs 

OR:   Zameer Alex    (Rod) 

ARGENT:  Phutully Ally    (Vc) 

 

80 kgs 

OR:   Bassy Almighty   (Flq) 

ARGENT:  Chemben Tivilen   (Vc) 

BRONZE:  Draboucan Andrew   (Flq) 

 

CHAMPIONNAT MOINS DE 15 ANS 

24 au 27 avril 2019 
 

TABLEAU DES MEDAILLES 
 

Filles (2006 – 2005) 

42 kgs 

OR:   Pierre Selenia    (RH) 

ARGENT:  Alanedor Quenaelle   (Flq) 

 

44kgs 

OR:   Jocelina Ravina   (Rod) 

ARGENT:  Steevenart Ambre   (Flq) 

 

52 kgs 

OR:   Jamala Jamelia   (RH) 

ARGENT:  Gegue Adriana   (Rod) 



 

CHAMPIONNAT NATIONAL JEUNE 2019 

24 – 27 avril 2019 
 

TABLEAU DES MEDAILLES 
 

Garcons (2002 – 2001) 

46 kgs 

OR:   Bacbote Damien   (QB) 

ARGENT:  Alfred Louis    (PL) 

 

46 – 49 kgs 

OR:   Collet Guillano   (Rod) 

ARGENT:  Lacharmante Cedric   (Flq) 

 

52kgs 

OR:   Chemben Niven   (Cpe) 

ARGENT:  Esmyot Axel    (PL) 

BRONZE:  Ravina Jean    (Rod) 

   Larose Noe    (RH) 

56 kgs 

OR:   Bellehumeur Reddy   (Flq) 

ARGENT:  Francis Andre    (Cpe) 

 

60 kgs 

OR:   Agathe Ziggy    (Vc) 

ARGENT:  Jordan Louis    (Vc) 

BRONZE:  Arlanda Brayan   (GP) 

 

64kgs 

OR:   Begue Jean    (Rod) 

ARGENT:  Martin Jacques   (Vc) 



BRONZE:  Dartagnan Stephane   (Pamp) 

   Rozette Elie    (Flq) 

69kgs 

OR:   Emmanuel Chellen   (PL) 

ARGENT:  Celine Jean David   (Flq) 

 

75 kgs 

OR:   Finon Lucas    (Vc) 

ARGENT:  Makair Emilio    (GP) 

BRONZE:  Mahawoo Girish   (PL) 

 

81 kgs 

OR:   Loic Michel    (PL) 

ARGENT:  Agathe Juliano   (Vc) 

 

+91 kgs 

OR:   Sheik Hassin    (Vc) 

ARGENT:  Changon Ricky   (Vc) 

BRONZE:  Fantaisie Adrien   (Flq) 



CHAMPIONNAT NATIONAUX JEUNES 2019 

24 au 27 avril 2019 
 

TABLEAU DES MEDAILLES 
 

Filles (2002 – 2001) 

 

45 kgs 

OR:   Larose Illiona    (RH) 

ARGENT:  Ramsamy Martina   (Flq) 

BRONZE:  Lagrosse Sophie   (QB) 

 

57 kgs 

OR:   Karl Chloe    (Rod) 

ARGENT:  Ravina Anastasia   (Rod) 

BRONZE:  Henry Laurine    (Vc) 

 

64 kgs 

OR:   Edouard Adrielle   (Rod) 

ARGENT:  Gentille Emola   (Flq) 

 

 

 


